



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 05-
G**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 2159

No dia 24 de Fevereiro de 2026, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **315.***.***.*****, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: R & R DISTRIBUIDORA DE ELETROELETRONICOS LTDA CNPJ: 59.565.097/0001-22

Representante: RALSON RWAN DOS SANTOS LIMA

Telefone: (69) 9330-8162

Email: rrcomercio.eleto@gmail.com

Endereço: AVENIDA CONSTITUICAO, 790 - CENTRO, Guajará-Mirim - RO - 76850-000

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: PANDIN	Modelo: ARM. DE AÇO	Preço Unitário: R\$ 695,00	Valor Total:
181	2,00	UND				R\$1.390,00

Descrição: ARMÁRIO EM AÇO COM ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/ COM 03 OU 04 PRATELEIRAS/ CAPACIDADE MINIMA DE 20KG POR PRATELEIRA. ITEM 9 2138) DE ACORDO COM A DESCRIÇÃO DO RENEM.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: BRINOX	Modelo: INOX	Preço Unitário: R\$ 840,00	Valor Total:
184	2,00	UND				R\$1.680,00

Descrição: BALDE A PEDAL EM AÇO INOXIDAVEL 30L ATÉ 49L. (ITEM 2099) DE ACORDO COM A DESCRIÇÃO DO RENEM.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: MACHE	Modelo: BANQ. GIR.	Preço Unitário: R\$ 666,40	Valor Total:
185	2,00	UND				R\$1.332,80

Descrição: BANQUETA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ASSENTO GIRATÓRIO E COM REGULAGEM DE ALTURA. ITEM (2711) DE ACORDO COM A DESCRIÇÃO DO RENEM.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: PANTUM	Modelo: M6700DW	Preço Unitário: R\$ 2.890,00	Valor Total:
192	2,00	UND				R\$5.780,00

Descrição: IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO. (ITEM 373)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: DECOR	Modelo: LIXEIRA	Preço Unitário: R\$ 620,00	Valor Total:
193	3,00	UND				R\$1.860,00

Descrição: LIXEIRA / BALDE DE 11 A 20 L DE AÇO OU FERRO PINTADO. ITEM (1717) DE ACORDO COM A DESCRIÇÃO DO RENEM.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: MACHE	Modelo: MESA AUX.	Preço Unitário: R\$ 840,00	Valor Total:
194	2,00	UND				R\$1.680,00

Descrição: MESA AUXILIAR EM AÇO INOXIDAVEL, MEDINDO 40X40X80 CM A 40X60X80 CM. ITEM (2102) DE ACORDO COM AS DESCRIÇÃO DO RENEM.

Total: R\$ 14.502,80



Item: 195	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: TECNO MOBILI	Modelo: ME4107	Preço Unitário: R\$ 390,00	Valor Total: R\$780,00
----------------------------	----------------------------	------------------------	-------------------------------	-----------------------	-----------------------------------	-------------------------------

Descrição: MESA DE COMPUTADOR EM MADEIRA, MDF OU SIMILAR, DE 1 A 2 GAVETAS. ITEM (2098) DE ACORDO COM A DESCRIÇÃO DO RENEM.

Total: R\$ 14.502,80

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/02/2027**, a contar do dia **24/02/2026**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

R & R DISTRIBUIDORA DE
ELETROELETRONICOS LTDA
59.565.097/0001-22

Assinado de forma digital por:

RALSON RWAN DOS SANTOS
LIMA

819.*.***.*****

Dados: 24/02/2026 10:49:46





Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	5-G R&R	25/02/2026

ID: 552573	Processo	Documento
CRC: 11DF86BF		
Processo: 1-2159/2025		
Usuário: Eliene Medeiros Felix Cruz		
Criação: 25/02/2026 09:36:27	Finalização: 25/02/2026 09:37:32	

MD5:	513E3A96F5C6558B0C5EDF857F552B4E
SHA256:	891861FAC2ECA9F65148A2CA015E169105BEAFB0D18160F1A7A579E3F714E605

Súmula/Objeto:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 5-G R&R

INTERESSADOS

0901-SEMUSA	COLORADO DO OESTE	RO	25/02/2026 09:36:27
-------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 4.4.90.52-EQUIP.MAT.PERMANENTE	25/02/2026 09:36:27
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Edmilson Rodrigues de Almeida	Prefeito	25/02/2026 09:51:24
--	-------------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 552573 e o CRC 11DF86BF.